

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

GELİR TÜRÜ	GELİR ÇEŞİTLERİ	BİRİM	KDV ORANI	KDV HARİÇ TUTAR	KDV TUTARI	2025 YILI KDV DAHİL ÜCRET TEKLİFİ	2024 YILI KDV DAHİL MECLİS KARARI
1. HAFRİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARI DÖKÜM ÜCRETLERİ							
Ücret	1.1. Hafriyat Toprağı Ücreti (Küçük Araçlar, Traktör, Kamyonet ve Araç Ruhsatında Belirtilen Azami yüklü ağırlığı 10.000 kg'a kadar olan Kamyonlar İçin)	Adet	20%	250,00	50,00	300,00	100,00
Ücret	1.2. Hafriyat Toprağı Ücreti (Araç Ruhsatında Belirtilen Azami yüklü ağırlığı 10.001 ile 30.000 kg arası olan Kamyonlar İçin)	Adet	20%	1.000,00	200,00	1.200,00	800,00
Ücret	1.3. Hafriyat Toprağı Ücreti (Araç Ruhsatında Belirtilen Azami yüklü ağırlığı 30.001 kg üzeri olan Kamyonlar ve Tırlar İçin)	Adet	20%	1.625,00	325,00	1.950,00	1.300,00
Ücret	1.4. Kamuya Ait Araçların Yapacağı Dökümlerde %50 indirimli uygulanır.	Adet					
Ücret	1.5. İlçe Belediyesine Ait Araçların Yapacağı Dökümlerde ücret tarifesinin %50 indirimli hali uygulanır.						
Ücret	1.6. Birim m³ Başına	m³	20%	66,67	13,33	80,00	55,00
Ücret	1.7. Kantarı Bulunan Depolama Sahalarında Ton Başına Depolama Ücreti	Ton	20%	50,00	10,00	60,00	40,00
Ücret	1.8. Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma Belgesi (2 Yıllık)	m³	20%	4.375,00	875,00	5.250,00	1.750,00
Ücret	1.9. Küçük Araçlar ve Kamyonet için Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma Belgesi (2 Yıllık)	Ton	20%	2.150,00	430,00	2.580,00	1.000,00
Ücret	1.10. Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma Belgesi Yenileme(Kayıp, Çalıntı, Yıpranma sebebi ile aynı tarihte yenileme)	Adet	20%	1.000,00	200,00	1.200,00	500,00
Ücret	1.11. Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma Kabul Belgesi (Nüfusu 100.000 altında olan ilçeler için)	Ton	20%	862,50	172,50	1.035,00	400,00
Ücret	1.12. Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma Kabul Belgesi (Nüfusu 100.000 üzeri olan ilçeler için)	Adet	20%	1.000,00	200,00	1.200,00	500,00
Ücret	1.13. İzinsiz Dökülen Hafriyat Toprağı ve İnşaat Yıkıntı Anklarının Belediyemiz Tarafından Kaldırılması Halinde (14.000 Kg'da bir) (1-10 km) 10 km'den sonra km başına 10,00 TL eklenecektir.	Adet	20%	5.000,00	1.000,00	6.000,00	3.000,00
2. DOLGU AMAÇLI HAFRİYAT TOPRAĞI İZİN ÜCRETİ							
Ücret	2.1. Geri Kullanım (Dolgu Malzemesi) İzin Ücreti	m³	20%	20,00	4,00	24,00	8,00
Ücret	2.2. Ham Madde Dolgusu İzin Ücreti	m³	20%	8,75	1,75	10,50	3,50
Ücret	2.3. Geçici Depolama İzin Ücreti (15 gün ücretsiz) (15 günden sonra aylık ücretlendirme yapılacaktır)	m³/3 ay	20%	20,00	4,00	24,00	8,00
Ücret	ACIKLAMA: 1. Kamuya Ait Alanlarda Yapılacak Dolgularda Ücret Alınmaz. 2. İlçe Belediyesine Ait Alanlarda Yapılacak Dolgularda Ücret Alınmaz.						
3. HAFRİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARI TOPLANMASI ÜCRET TARİFESİ							
Ücret	3.1. Toplama aracı 5 m³'lük araçlar ile 20 çuvala kadar		20%	1.250,00	250,00	1.500,00	500,00
Ücret	3.2. Toplama aracı 5 m³'lük araçlar ile 20 çuvaldan sonra her bir adet için yukarıdaki fiyata ilave olarak çuval başına		20%	87,50	17,50	105,00	35,00
4. DOLGU VE REHABİLİTASYON AMAÇLI NİTELİKLİ MALZEMELERİN KULLANIM ÜCRET TARİFESİ							
Ücret	4.1. Hafriyat toplama geri kazanılan dolgu malzemesi.	Ton	20%	125,00	25,00	150,00	100,00
Ücret	4.2. İnşaat Yıkıntı atığının geri kazanılan dolgu malzemesi.	Ton	20%	125,00	25,00	150,00	100,00
Ücret	4.3. Geri Kazanılan Dolgu Malzemesi				0,00		
Ücret	4.3.1. 0-5 mm Kırma Taşı	Ton	20%	125,00	25,00	150,00	100,00
Ücret	4.3.2. 6-15 mm Kırma Taşı	Ton	20%	125,00	25,00	150,00	100,00
Ücret	4.3.3. 16-30 mm Kırma Taşı	Ton	20%	125,00	25,00	150,00	100,00
Ücret	4.3.4. 30 mm üzeri Kırma Taşı	Ton	20%	125,00	25,00	150,00	100,00
GELİR TÜRÜ	GELİR ÇEŞİTLERİ	BİRİM	KDV ORANI	KDV HARİÇ TUTAR	KDV TUTARI	2025 YILI ÜCRET TEKLİFİ (En Az Bedel)	2024 YILI KDV DAHİL MECLİS KARARI (En Az Bedel)
5. ATIK BERTARAF ÜCRET TARİFESİ							
Ücret	5.1. Tehlikeli Atıma Çamuru	Ton	20%	1.500,00	300,00	1.800,00	600,00
Ücret	5.2. Endüstriyel atık bertaraf bedeli	Ton	20%	1.125,00	225,00	1.350,00	450,00
Ücret	5.3. Atıma Çamur Bertaraf Bedeli	Ton	20%	750,00	150,00	900,00	300,00
Ücret	5.4. Sondaj Çamuru Bertaraf Bedeli (02.04.2016 tarihli ve 29314 sayılı Atık Yönetimi Yönetmeliği'nin EK- 3/B kapsamında akredite bir laboratuvarın tehlikesiz atık sınıfında olduğuna dair analiz raporuna sahip sondaj çamurları tesise kabul edilecektir.)	Ton	20%	750,00	150,00	900,00	300,00
Ücret	5.5. İnha Bedeli (kurum, kuruluş, gerçek ve tüzel kişiler tarafından imhası istenen malzemelerin yazılı olarak başvurusu sonucu alınacak bedel).	Ton	20%	750,00	150,00	900,00	300,00
Ücret	5.6. Evlerden Getirilebilecek Hacimli Atıkların Bertaraf Bedeli	Ton	20%	750,00	150,00	900,00	300,00
Ücret	5.7. Aktarma İstasyonlarına Özel Sektörden Gelen Eysel Nitelikli Atıkların Düzenli Depolama Tesisine Taşıma Bedeli (Taşınacak atık için ton başına ilave 120 TL/ton bedel alınacaktır. Ayrıca Düzenli Depolama Tesisine uzaklığı 50 km'den fazla olan aktarma istasyonları için her 50 km üzerine ilave 1.200 TL bedel alınacaktır.)	Ton	20%	1.000,00	200,00	1.200,00	300,00
Ücret	5.8. (*) Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (MASKİ) Atıma Çamurları Bertaraf Bedeli	Ton	20%	375,00	75,00	450,00	150,00
Ücret	5.9. Kül ve Cüruf Bertaraf Bedeli	Ton	20%	625,00	125,00	750,00	250,00
Ücret	5.10. Baca Gazı Tozu, Kum ve Toz Niteliğinde Olan Artıkların Bertaraf Bedeli	Ton	20%	625,00	125,00	750,00	250,00
Ücret	5.11. Şahıs ve İşletmelerden Gelen Eysel Atıkların Bertaraf Bedeli	Ton	20%	625,00	125,00	750,00	250,00
Ücret	5.12. 5 Ton Altı atıklarda Sınıf Farkı Gözetmeksizin Araç Baş Bedeli (Tıbbi Atıklar, Şahıslardan Gelen Eysel Atıklar ve MASKİ Çamurları Hariç)	Ton	20%	1.875,00	375,00	2.250,00	750,00
Ücret	5.13. 5-10 Ton arası atıklarda Sınıf Farkı Gözetmeksizin Araç Baş Bedeli (Tıbbi Atıklar, Şahıslardan Gelen Eysel Atıklar ve MASKİ Çamurları Hariç)	Ton	20%	1.500,00	300,00	1.800,00	600,00
Ücret	5.14. Kalorifik Değeri Yüksek (3500 Kcal/kg ve üzeri) Atıklar			Ücretsiz	Ücretsiz	Ücretsiz	Ücretsiz
Ücret	5.15. Sokak Temizleme Kalıntıları (Büyükşehir Belediyesi Resmi Araçları ile Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisine getirilen)			Ücretsiz	Ücretsiz	Ücretsiz	Ücretsiz
Ücret	5.16. Diğer illerden Düzenli Depolama Tesisine gelen evsel atıkların bertaraf bedeli	Ton	20%	600,00	120,00	720,00	YENİ
6. TIBBİ ATIK ÜCRET TARİFESİ							
Ücret	6.1. Tıbbi atık toplama, taşıma, sterilizasyon ve bertaraf ücreti; Manisa Valiliği İl Mahalli Çevre Kurulunca belirlenecektir. (Bu bedel, sterilizasyon tesisi yüklenicisi tarafından atık üreticilerinden tahsil edilecektir.)						
Ücret	6.2. (*) Sterilize edilen tıbbi atıkların Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisinde Bertaraf Bedeli	Ton	20%	333,33	66,67	400,00	200,00
7. MOBİL VİNC KONTAYNER ELLEÇLEME HİZMETİ KULLANIM TARİFESİ							
Ücret	7.1. Konteyner Sınıflandırması Üzerinden 1 Adet Konteyner Ücret Tarifesi						
Ücret	7.1.1. 20'lik Konteyner Elleçleme Dolu	Adet	20%	937,50	187,50	1.125,00	750,00
Ücret	7.1.2. 20'lik Konteyner Elleçleme Boş	Adet	20%	937,50	187,50	1.125,00	750,00
Ücret	7.1.3. 40'lik Konteyner Elleçleme Dolu	Adet	20%	2.000,00	400,00	2.400,00	1.600,00
Ücret	7.1.4. 40'lik Konteyner Elleçleme Boş	Adet	20%	2.000,00	400,00	2.400,00	1.600,00
Ücret	7.1.5. 45'lik Konteyner Elleçleme Dolu	Adet	20%	2.250,00	450,00	2.700,00	1.800,00
Ücret	7.1.6. 45'lik Konteyner Elleçleme Boş	Adet	20%	2.250,00	450,00	2.700,00	1.800,00
Ücret	7.2. Dokme Yuk Taşıyan Üstü Açılabilir 20'lik Konteyner Elleçleme	Adet	20%	250,00	50,00	300,00	30,00
Ücret	7.3. Operasyon Cinsi Bakımından Genel Kargo Yük Elleçleme	Adet	20%	500,00	100,00	600,00	60,00
Ücret	ACIKLAMA: 1- 'En az bedel' ibaresi (*) işaretli madde (MASKİ ve tıbbi atık bedeli için) için geçerli değildir. 2- Fermantasyon tesisine alınacak atıkların lisans kodlarına uygun olacak şekilde, fermantasyon tankı kapasitesini aşmamak kaydı ile 02.04.2015 tarih 29314 sayılı Atık Yönetimi Yönetmeliği'nin EK-4 Atık Listesindeki (02) li atık kodlarının bulunduğu "Tarım, bahçivanlık, su ürünleri, ormancılık, avcılık ve balıkçılık, gıda hazırlama ve işlemeden kaynaklanan atıklar" başlığında yer alan atıklar ücretsiz alınacaktır.						

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

